
Univerzita Karlova v Praze 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Název práce: Vliv zvoleného pohybového programu na úroveň držení těla předškolních dětí 

v mateřské škole v Praze – Kolovratech  

Student: Ing. Michaela Konečná Petříčková 

Fakulta: pedagogická 

Studijní obor: Pedagogika předškolního věku 

 

Vedoucí/ školitel: doc. PhDr. Hana Dvořáková 

Oponent(i): PaedDr. Marie Hronzová 

 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. 

Členové: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. , doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc., Mgr. Andrea 

Novotná 

 

Datum obhajoby:  9.1.2014 

Průběh obhajoby:  

Studentka nejprve představuje svoji motivaci k výběru tématu své diplomové práce. Poté prezentuje 

své cíle a hypotézy, které si kladla v teoretické části. Dále se studentka zaměřuje na praktickou část, 

kde popisuje svůj osmiměsíční projekt zaměřený na zlepšení držení těla, kdy velmi dobře popisuje 

výchozí situaci a poté výsledky, které její projekt přinesl. Studentka také popisuje různá cvičení 

zaměřená na plochonoží. Další otázka je směřována na motivaci dětí k pohybovým cvičením a na 

situaci v praxi. Následuje velmi podnětná diskuse. Docentka Soňa Koťátková za oponentku PaedDr. 

Marii Hronzovou vyjadřuje velmi pozitivní hodnocení. Diplomová práce byla doporučena k publikaci.  

Výsledek obhajoby:  výborně    doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. 

 


